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Vi hoppas ni haft en fin sommarledighet 
och känner glädje inför höstens 
verksamhet!  

 

Förbättrad handel mellan 
Övningsföretag. 
Vi vill påminna om dessa funktioner som 
är ämnade att ge ökad handel mellan 
Övningsföretag i nätverket: 
 

1. En ny stimulans för ökad handel 
sker genom att vi lanserar 
Upphandling. Denna funktion går i 
korthet ut på att BTC Upphandling 
(via en ny ikon i elevmodulen i 
SimuWorld) erbjuder alla 
Övningsföretag att lägga bud på en 
eller flera upphandlingar. För att 
kunna svara med ett trovärdigt 
anbud, måste deltagarna förhandla 
med andra Övningsföretag för att 
försäkra sig om leverans av de 
eftersökta varorna. Anbudet 
lämnas sedan in elektroniskt till 
BTC Upphandling. Bästa anbud 
vinner upphandlingen, och kan 
alltså räkna med en betydligt 
större försäljning än normalt. 

2. Artikelregistret för 
Övningsföretagets varulager 
fungerar på samma sätt som i 
nätbutiken. Det finns alltså 
möjlighet att lägga in bilder och 

beskrivningar av varor/tjänster i 
varulagret. 

3. Det går att ladda upp egna 
kataloger (helst i PDF‐format) för 
visning till andra Övningsföretag i 
SimuWorld. 

4. I företagsregistret finns en funktion 
som heter ”Översikt över andra 
Övningsföretags varor”. Där kan 
man få en översikt över andra 
Övningsföretags varor/tjänster 
eller ladda ned en katalog med 
företagets alla bilder och priser. 

5. Vi vill också påminna om 
funktionen ”Uppdragshandel”, där 
handledaren ger Övningsföretaget 
uppdrag åt kunds räkning (t ex 
Röda Korset) att köpa in varor för 
ett speciellt ändamål. Dessa varor 
överfaktureras sedan på BTC:s 
funktion Länsfactoring med ett 
mindre påslag för att vinna något 
på uppdraget. Fakturan för 
uppdraget betalas sedan direkt till 
Övningsföretagets konto på 
förfallodagen. 

 

BTC som Europens representant i 
Sectors Initiative. 
 
BTC har fått Europens förtroende att 
representera det internationella nätverket 
för Övningsföretag i ett svenskt 
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konsortium kallat Sectors Initiative (nedan 
förkortat SI). 
 
Initiativet har skapats för att möta olika 
branscher i deras behov av 
kompetensutveckling och rörlighet på 
arbetsmarknaden, inte bara i Sverige utan 
också i resten av Europa. BTC 
representerar ekonomi och 
administrationskompetens i detta 
konsortium. 
 
Både branschorganisationer och 
myndigheter finns med i SI, bland dessa 
märks Arbetsförmedlingen huvudkontor, 
Yrkeshögskolemyndigheten, bilindustrin, 
trä‐ och möbelindustrin, mekaniska 
industrin (i form av skärande 
bearbetning), svetsindustrin och svensk 
handel finns representerade som 
branscher. 
 
SI har även direktkontakter med EU:s 
kommissionärer inom utbildning och 
arbetsmarknad. Vid ett internationellt 
seminarium, arrangerat av SI i Stockholm 
19 maj 2011, fanns Manuel Hubert från EU 
med som en av föreläsarna. Per från BTC 
höll ett avslutande anförande på 
seminariet. 
 

Följ BTC på Facebook 
BTC finns nu på Facebook, logga in på ditt 
FB‐konto och sök BTC i Karlstad AB. Vi 
uppdaterar våra aktiviteter och är glada 
för återkoppling, synpunkter och gillande 
ring dessa.  k
 

 
Hälsningar Per & Mira Wigström/BTC 
 

 
Egon Danielsson från Cisco (tv) i en paus 
med Manuel Hubert från EU Bryssel. 
  

 
Rita Bergenhill från Arbetsförmedlingen 
HK håller anförande vid SI seminarium i 
Stockholm 2011‐05‐19 
 

 
Hasse Karlsson, ITM Worldwide (tv) 
samtalar med Per Wigström, BTC 
 
 


